[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                                               ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ

     ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ
                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯЛ  ТАРАХĚН
                                                         ЯНТИКОВСКОГО АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЙЫШĂНУ                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020-ш ç январӗн 16 -шĕ  №03                                                16   января 2020г. №03
  Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                                  с. Янтиково

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги "Отчуждение недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Янтиковского

сельского поселения и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства"
     В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Российской Федерации и в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Янтиковского сельского поселения района  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района  чувашской Республики от 07.11.2019 №77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Янтиковского сельского поселения и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства":

1. Приложение №3 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Янтиковского сельского поселения и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции:

Приложение 3

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Отчуждение недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности

Янтиковского сельского поселения

и арендуемого субъектами малого
и среднего предпринимательства»

                                                                     Главе администрации

                                                                     Янтиковского   сельского поселения

                                                                    _________________________________

                                    (Ф.И.О.)
З А Я В Л Е Н И Е

о реализации преимущественного права
на приобретение арендуемого  муниципального имущества
Янтиковского сельского поселения
Заявитель______________________________________________________________

/для юридических лиц – полное наименование юридического лица, для предпринимателей, осуществляющих свою деятельность без образования юридического лица – фамилия, имя, отчество, паспортные данные/ __________________________________________________________________________________

в
лице ____________________________________________________

заявляю о своем волеизъявлении о реализации преимущественного права на  приобретение по рыночной стоимости арендуемого муниципального  имущества_________________________________________________________________________

/наименование имущества, его основные характеристики/

местонахождение:_________________________________________________________________

Условиям отнесения к категории субъектов малого или среднего предпринимательства, установленным ст. 4 ФЗ от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" соответствую (согласно заявлению о соответствии арендатора условиям отнесения к категории субъектов малого или среднего предпринимательства, установленным ст. 4 ФЗ от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации ").

Сведения о предмете выкупа арендуемого муниципального имущества:
1. Срок аренды (срок пользования муниципальным имуществом)__________________________________________________________

дата, номер договора (договоров)

2.
Внесение
платежей
по
арендной плате_______________________________________________________________

                                                                           /за весь период аренды/

 3.Площадь
арендуемого
имущества ______________________________________________________________________

Порядок оплаты приобретаемого арендуемого имущества _______________________________________________________________________

                        /единовременно или в рассрочку, срок рассрочки оплаты/

Принимая решение о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

ОБЯЗУЮСЬ:
            В случае предоставления преимущественного права на приобретение арендуемого имущества заключить с Продавцом договор купли-продажи в течение 30-ти дней с даты получения  проекта и уплатить Продавцу стоимость имущества:

Адрес, по которому Заявителю следует направлять извещение о принятом решении администрацией Янтиковского сельского поселения
_______________________________________________________________________

Подпись Заявителя  (его полномочного представителя)

_______________________/__________/               телефоны_______________

           / Ф. И. О., должность /          /подпись/

«___»________________ 201_ г.                      м.п.

      /дата подачи заявления/

Заявку принял: ___________     _______________________________________

                                   (подпись)                                    (Ф.И.О.)

Глава Янтиковского сельского
поселения Яльчикского района                                                          Г.Л. Зайцев